АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 № 0000

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников органов
местного самоуправления по должностям, не отнесенным к муниципальным

должностям и муниципальным должностям муниципальной службы
города Дудинки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Дудинского городского Совета депутатов от 22.09.2014 № 04-0088
«О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Дудинки»
Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников органов местного

самоуправления по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям
и муниципальным должностям муниципальной службы города Дудинки,
утвержденное постановлением Администрации города Дудинки от 30.09.2013 № 63
(в редакции постановлений Администрации города Дудинки от 29.09.2014 № 72,
от 22.05.2015 № 26, от 17.02.2016 № 03, от 21.10.2016 № 74, от 20.12.2016 № 105,
от 21.09.2017 № 74, от 19.10.2017 № 90, от 21.12.2017 № 111, от 14.09.2018 № 45,
от 23.09.2019 № 104, от 17.04.2020 № 42, от 21.09.2020 № 123, от 22.04.2022 № 36,
от 24.05.2023 № 61, от 27.12.2023 № 120, 18.03.2024 № 26, от 04.02.2025 № 11,
от 25.03.2025 № 34), следующее изменение:

1.1. В приложении № 2 «Критерии оценки результативности и качества труда
для определения размеров выплат за важность выполняемой работы, степень
самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач, выплат
за качество выполняемых работ» в строке 2 графе 2 после слов «инженер»
дополнить словами «(ведущий)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города по вопросам финансов и экономики Иванищеву Е. М.

Исполняющий полномочия
Главы города Дудинки С. В. Шаронов